AKT THEMELIMI
I SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"L-A SERVICE” Sh. P. K.

Né Tirané mé daté 12 Maj 2022, ne mbeshteteje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret
dhc shogerite tregetare”, formohet Shogeria tregetare me pergjegjesi te kuifizuar e emertuar "L-A
SERVICE" sh.p.k me ortaket themelues:

Z. Livio Maria Colucci i biri i Paolo dhe Vittoria lindur né Bari mé 25.10.1991 banues né Via
Garibaldi 74 70011, Alberobello (BA), Itali, shtetas italian, i pajisur me Pasaporte Italiane me numer
YA6028350.

Z. Angelo Romanazzo i biri i Francesco dhe Rosanna lindur né Noci (BA) mé 06.03.1983 banues né
S.C Pozzo Serralto I, 13 70017, Putignano, Itali, shtetas italian, i pajisur me Pasaporte Italiane me

numer YB1958956.

SELIA

“L-A SERVICE” shpk ¢ ka seline e saj ne: Tirané, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rr. “George W.
Bush”, Ndertesa Nr. 5, Hyrja 5, kati 2, zyra 14. Shogeria mund te hape filiale edhe ne rrethe te
tjera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te Shogerise tregetare eshte pa afat.

OBJEKT1 I VEPRIMTARISE
Shogéria ka pér objekt zhvillimin e kétyre aktiviteteve me objekt si vijon:

e Studim, kerkim, zhhvillim dhe realizim te software dhe aplikacioneve multimediale,
per pajisjet elektronike.
e Shitje online te aplikacioneve muzikore, prodhim multimedial audio dhe video.
Ky aktivitet do té zhvillohet né fushén internacionale dhe né até nacionale.
Si objekt t& veprimtarisé s& saj shogéria do t& keté edhe kryerjen e ¢do operacioni ekonomik
dhe juridik t& lejuar nga legjislacioni shqiptar, q& pérputhet me objektin e veprimtarisé sé saj dhe qé&
kané réndési pér t&€ ardhmen e shoqgérisé.




KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar fillestar i Shogerise eshte 100.000 leke, kontribut i Ortakeve themelues ne
perpjestime te shprehura ne Statut.

1- Livio Maria Colucci, 50% te kapitalit te shogerise

2- Angelo Romanazzo, 50% te kapitalit te shoqgerise

ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese te Shogerise jane Asambleja e Ortakeve dhe Administratori te jete z. Livio
Maria Colucci.

NDARJA E FITIMEVE
Fitimet neto te Shogerise ge rezultojne nga bilanci, pasi te zbriten shumat gqe u perkasin
detyrimeve ligjore, fondit rezerve dhe te tjera te percaktuara me ligj ose ne Statut, me vendim te
Asamblese se Ortakeve ndahen perpjestimisht sipas kontributit perkates te Ortakeve.

MOSMARREVESHJET
Mosmarreveshjet eventuale ge mund te lindin midis Ortakeve gjate zbatimit te ketij Akti
Themelimi, ose midis Shogerise dhe Ortakeve gjate aktivitetit te Shogerise, duhet te zgjidhen me ane
te bisedimeve. Ne rast te kundert palet i drejtohen Gjykates kompetente.

TE TJERA
Dispozita me te hollesishme per funksionimin e Shogerise, pershkruhen ne Statutin e saj qe
eshte pjese perberese e ketij Akti Themelimi.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne pese kopje te barazvlereshme dhe pasi u lexua u firmos
rregullisht nga:

ORTAKETE SHOQERISE
"L-A SERVICE” sh.p.k

Z.. Livio Maria Colucci Z.Angelo Romanazzo
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